
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 09.08.2023 – 15.08.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 09.08.2023 – 15.08.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme

Kodu
Malzeme Adı Teknik Spesifikasyonlar Birim Miktar Bolum Notlar

1041597

ELEKTRİKLİ
AKTÜATÖR

电动执行器

Marka品牌: ROTORK , MODEL型号

： IQ70-F25-B1 48 RPM 1017Nm
个Adet 1 I&C

1041598

ELEKTRİKLİ
AKTÜATÖR

电动执行器

Marka品牌: ROTORK , MODEL型号

: IQ20-F14-B1 36 RPM 203Nm
个Adet 1 I&C

1041599

HAVA

ŞARTLANDIRICI
YAĞI , ISO

VG32 , 16L

液压油ISO VG32

, 16L

Marka品牌: MOBİL , MODEL型号

： DTE24
个Adet 2 I&C

1041600

RADAR SEVİYE
TRANSMİTTERİ
SITRANS LR260

雷达液位变送器

SITRANS LR260

Marka品牌: SIEMENS , MODEL型

号： 7ML54270CL000AA1
个Adet 2 I&C

1041601

引风机动叶LVDT

Induced fan

motor blade

LVDT

Marka品牌: KRENDA 凯仁达(江阴

信和电力仪表有限公司) ,

MODEL型号： LPS-10

个Adet 2 I&C

1041602

变送器堵头

Pressure

Transmitter

Seal Head

规格：M20*1.5，螺纹长度3cm ,

材质：SS316

Specification: M20*1.5,

thread length 3cm , Material:

SS316

个Adet 400 I&C

1041603

上仪 70AI 电动

执行机构手轮

Handwheel for

70AI electric

actuator

Marka品牌: Shang Yi 上自仪 ,

MODEL型号：70AI侧手轮Side

handwheel for 70AI

个Adet 2 I&C



1002971

差压变送器

Basınç
transmitteri

品牌：罗斯蒙特

Üretici:Roseont

型号：

3051CD2A22A1BS2B4Q4Q8D4HR5

odel

NO:3051CD2A22A1BS2B4Q4Q8D4HR5

最大工作压力 4.0Pa

ax çalışa basıncı:4.0Pa
校验量程 -1~59kPa

Kalibrasyon aralığı -1~59kPa

支Adet 2 I&C

1007649 WD40清洁剂 400ML 个Adet 10 Common

1200011
LOCTİTE
乐泰SF 7840

Loctite SF7840 750 ml su ile

seyreltilebilen genel amaçlı,
biyolojik olarak çözünebilen

temizleyici ve yağ
sökücüdür.

Loctite SF 7840 Loctite

SF7840 750 ml+ 5L 是一种通用

的、可生物降解的清洁剂和脱脂

剂，750 ml，可以用水稀释。

个Adet 15 Common

31910
Relief valve 压

力真空释放阀

Marka品牌:Beijing Guodian

Futong Co.Ltd 北京国电富通科

技发展有限责任公司 Proje No项

目号: HNTL-SG-J05-00 Item No

序号: 15

个Adet 2 Boiler

1041589

MASAÜSTÜ

WORKSTATİON
Optiplex 3660

桌面工作站

Optiplex 3660

Marka品牌: DELL , MODEL型号:

N011O3090MTACW18
个Adet 2 I&C

1041590

SABİT DİSK HDD

3.5" SATA 2TB

7200RPM

硬盘 HDD 3.5"

SATA 2TB

7200RPM

Marka品牌: SEAGATE , MODEL型

号： ST2000DM008
个Adet 2 I&C

400000023 监视器 Monitor
品牌 Marka: DELL

模型 MODEL: P2422H
个Adet 2 I&C

400000024 鼠标 Mouse
品牌 Marka: DELL

模型 MODEL: MS116
个Adet 2 I&C

400000025 键盘 Keyboard
品牌 Marka: DELL

模型 MODEL: KB216 580-ADHK
个Adet 2 I&C

1006375 轴承 Rulman NU1056M1 张Adet 4 Electric

124382
Sprey boya 喷漆

RAL6037
Sprey boya 喷漆 RAL6037 个Adet 20 Common



124381
Sprey boya 喷漆

RAL5015
Sprey boya 喷漆 RAL5015 个Adet 20 Common

124380
Sprey boya 喷漆

RAL1026
Sprey boya 喷漆 RAL1026 个Adet 20 Common

124379
Sprey boya 喷漆

RAL3020
Sprey boya 喷漆 RAL3020 个Adet 10 Common

124378
Sprey boya 喷漆

RAL2008
Sprey boya 喷漆 RAL2008 个Adet 10 Common

124377
Sprey boya 喷漆

RAL9002
Sprey boya 喷漆 RAL9002 个Adet 20 Common

124376
Sprey boya 喷漆

RAL9006
Sprey boya 喷漆 RAL9006 个Adet 20 Common


